
TASSO DI ASSENZA ANNO 2024 
 

Nel computo delle assenze sono stati calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa (a qualsiasi titolo verificatasi: 

malattie, ferie, permessi retribuiti e non, aspettative, legge 104, congedi parentali e non, ecc.) del personale tecnico amministrativo di ciascuna unità organizzativa 

(compreso il dirigente). 

 
 

     Struttura 

 

Personale Ufficio 

Tot. 

Giorni Assenza 

Genn-Mar 

Tot. 

Giorni Assenza 

Apr-Giu 

Tot. 

Giorni Assenza 

Lug-Set 

Tot. 

Giorni Assenza 

Ott-Dic 

 

di cui per ferie 

 

Segreteria 

 

 

SAVINI 

EMANUELA 

 

4 

 

9 

 

19 

 

 

7 

 

37 

 

Segreteria 

 

 

BALDINI 

VALENTINA 

 

2 

 

3 

 

18 

 

11 

 

25 

 

Segreteria 

 

 

SILVIA LINDA 

 

3 

 

6 

 

12 

 

12 

 

31 

 

 
 





 

 

TASSO DI ASSENZA ANNO 2022 
Nel computo delle assenze sono stati calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa (a qualsiasi titolo verificatasi: malattie, ferie, 

permessi retribuiti e non, aspettative, legge 104, congedi parentali e non, ecc.) del personale tecnico amministrativo di ciascuna unità organizzativa. 

 
 

Struttura 

 

Personale Ufficio 

Tot. 

Giorni Assenza 

Gen-Mar 

Tot. 

Giorni Assenza 

Apr-Giu 

Tot. 

Giorni Assenza 

Lug-Set 

Tot. 

Giorni Assenza 

Ott-Dic 

 

di cui per ferie 

 

Segreteria 

 

SAVINI 

EMANUELA 

 

0 

 

6 

 

17 

 

8 

 

31 

 

Segreteria 

 

BALDINI 

VALENTINA 

 

MATERNITA’ 
 

MATERNITA’ - 19 
 

31 
 

22 
 

56 

 

Segreteria 

 

SILVIA 

LINDA 

 

11 
 

11 
 

11 
 

13 
 

30 

 

 

TASSO DI ASSENZA ANNO 2021 
Nel computo delle assenze sono stati calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa (a qualsiasi titolo verificatasi: malattie, ferie, 

permessi retribuiti e non, aspettative, legge 104, congedi parentali e non, ecc.) del personale tecnico amministrativo di ciascuna unità organizzativa. 

 

 
 

Struttura 

 

Personale Ufficio 

Tot. 

Giorni Assenza 

Gen-Mar 

Tot. 

Giorni Assenza 

Apr-Giu 

Tot. 

Giorni Assenza 

Lug-Set 

Tot. 

Giorni Assenza 

Ott-Dic 

 

di cui per ferie 

 

Segreteria 

 

SAVINI 

EMANUELA 

 

2 

 

0 

 

15 

 

6 

 

23 

 

Segreteria 

 

BALDINI 

VALENTINA 

 

2 
 

0 
 

17 
 

7 – MATERNITA’ 
 

23 

 

Segreteria 

 

SILVIA 

LINDA 

 

2 
 

0 
 

16 
 

14 
 

32 

 

 

 



 

 

TASSO DI ASSENZA ANNO 2020 
Nel computo delle assenze sono stati calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa (a qualsiasi titolo verificatasi: malattie, ferie, 

permessi retribuiti e non, aspettative, legge 104, congedi parentali e non, ecc.) del personale tecnico amministrativo di ciascuna unità organizzativa. 

 
 

Struttura 

 

Personale Ufficio 

Tot. 

Giorni Assenza 

Gen-Mar 

Tot. 

Giorni Assenza 

Apr-Giu 

Tot. 

Giorni Assenza 

Lug-Set 

Tot. 

Giorni Assenza 

Ott-Dic 

 

di cui per ferie 

 

Segreteria 

 

SAVINI 

EMANUELA 

 

0 

 

5 

 

16 

 

4 

 

25 

 

Segreteria 

 

BALDINI 

VALENTINA 

 

1 

 

3 

 

15 

 

2 

 

18 

 

Segreteria 

 

SILVIA 

LINDA 

 

7 
 

0 
 

11 
 

1 
 

16 

 

TASSO DI ASSENZA ANNO 2019 
Nel computo delle assenze sono stati calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa (a qualsiasi titolo verificatasi: malattie, ferie, 

permessi retribuiti e non, aspettative, legge 104, congedi parentali e non, ecc.) del personale tecnico amministrativo di ciascuna unità organizzativa. 

 
 

Struttura 

 

Personale Ufficio 

Tot. 

Giorni Assenza 

Gen-Mar 

Tot. 

Giorni Assenza 

Apr-Giu 

Tot. 

Giorni Assenza 

Lug-Set 

Tot. 

Giorni Assenza 

Ott-Dic 

 

di cui per ferie 

 

Segreteria 

 

SAVINI 

EMANUELA 

 

0 
 

9 
 

19 
 

4 
 

32 

 

Segreteria 

 

BALDINI 

VALENTINA 

 

31 

 

3 

 

20 

 

4 

 

56 

 

Segreteria 

 

SILVIA 

LINDA 

 

6 
 

7 
 

10 
 

4 
23 

 

 

 



 

 

TASSO DI ASSENZA ANNO 2018 

Nel computo delle assenze sono stati calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa (a qualsiasi titolo verificatasi: malattie, ferie, 

permessi retribuiti e non, aspettative, legge 104, congedi parentali e non, ecc.) del personale tecnico amministrativo di ciascuna unità organizzativa. 

 
 

Struttura 

 

Personale Ufficio 

Tot. 

Giorni Assenza 

Gen-Mar 

Tot. 

Giorni Assenza 

Apr-Giu 

Tot. 

Giorni Assenza 

Lug-Set 

Tot. 

Giorni Assenza 

Ott-Dic 

 

di cui per ferie 

 

Segreteria 

 

SAVINI 

EMANUELA 

 

0 
 

8 
 

16 
 

15 
 

39 

 

Segreteria 

 

BALDINI 

VALENTINA 

 

0 
 

2 
 

1-MATERNITA’ 
 

MATERNITA’ 
 

3 

 

Segreteria 

 

SILVIA 

LINDA 

 

// 

 

// 

 

14 

 

2 

 

16 

 

 

TASSO DI ASSENZA ANNO 2017 

Nel computo delle assenze sono stati calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa (a qualsiasi titolo verificatasi: malattie, ferie, 

permessi retribuiti e non, aspettative, legge 104, congedi parentali e non, ecc.) del personale tecnico amministrativo di ciascuna unità organizzativa. 

 

 

Struttura 

 

Personale Ufficio 

Tot. 

Giorni Assenza 

Gen-Mar 

Tot. 

Giorni Assenza 

Apr-Giu 

Tot. 

Giorni Assenza 

Lug-Set 

Tot. 

Giorni Assenza 

Ott-Dic 

 

di cui per ferie 

 

Segreteria 

 

SAVINI 

EMANUELA 

 

5 

 

3 

 

25 

 

13 

 

46 

 

Segreteria 

 

BALDINI 

VALENTINA 

 

0 

 

1 

 

16 

 

0 

 

17 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

TASSO DI ASSENZA ANNO 2016 

Nel computo delle assenze sono stati calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa (a qualsiasi titolo verificatasi: malattie, ferie, 

permessi retribuiti e non, aspettative, legge 104, congedi parentali e non, ecc.) del personale tecnico amministrativo di ciascuna unità organizzativa. 

 

 

Struttura 

 

Personale Ufficio 

Tot. 

Giorni Assenza 

Gen-Mar 

Tot. 

Giorni Assenza 

Apr-Giu 

Tot. 

Giorni Assenza 

Lug-Set 

Tot. 

Giorni Assenza 

Ott-Dic 

 

di cui per ferie 

 

Segreteria 

 

SAVINI 

EMANUELA 

 

0 

 

3 

 

14 

 

4 

 

21 

 

Segreteria 

 

BALDINI 

VALENTINA 

 

0 

 

0 

 

14 

 

4 

 

18 

 

TASSO DI ASSENZA ANNO 2015 

Nel computo delle assenze sono stati calcolati insieme, in modo indifferenziato, tutti i giorni di mancata presenza lavorativa (a qualsiasi titolo verificatasi: malattie, ferie, 

permessi retribuiti e non, aspettative, legge 104, congedi parentali e non, ecc.) del personale tecnico amministrativo di ciascuna unità organizzativa (compreso il dirigente). 

 

 
Struttura 

 
Personale Ufficio 

Tot.Giorni assenza 

Gen-Mar 

Tot.Giorni assenza 

Apr-Giu 

Tot.Giorni assenza 

Lug- Set 

Tot.Giorni assenza 

Ott-Dic 

 
di cui per ferie 

Segreteria 
SAVINI 

EMANUELA 
0 3 14 4 21 

Segreteria 
BALDINI 

VALENTINA 
// 0 14 4 18 

 


